
 

1 по Решение 355 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 355 

  
      гр. Копривщица           18.09.2023 година 

 
 

На основание чл.21,ал.2 от ЗМСМА и чл.4 от ПОДОСК , във връзка с 
чл.10,ал.1 от ЗЕВИ   

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

Приема Краткосрочна програма на община Копривщица за 
насърчаване използването на енергия от възобновяеми източници и 

биогорива 2023- 2026г.  
 

Съветник:       за:         против:       въздържал се: 

 

1. Любомир Цеков      ………….     ………………      ……………… 

2. Борис Чилов     ………….     ………………      ……………… 

3. Димитър Ватахов     …………     ……………...      ……………… 

4. Борис Подгорски    ………….      ……………...      ……………… 

5. Марин Иванов     ………….     ………………      ……………… 

6. Мария Тороманова ………….      ………………     ……………… 

7.  Найден Кривиралчев ……….      ………………     ……………… 

8. Радостина Галинова…………      ………………     ……………… 

9. Стоян Павлов     ………….     ………………      ……………… 



 

2 по Решение 355 

10. Стоил Шипочинов   ..………..     ………………      ………………  

11.  Яни Стоичков         …………. ………………  ……………… 

 

 
Настоящето решение е взето на подпис от Общински съвет - Копривщица, в 

съответствие с чл.7, ал.2, т.8 от ПОДОСК, след проведена консултация с 

общинските съветници и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет – 

Копривщица. 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / В.Пачева /                   /Л.Цеков /  


